
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:30:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2021 10:00:00
Objeto:
 Locação de imóvel para funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social-CRAS I, pelo
período de 12(doze) meses. 
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021-DL
A Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através do FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL em cumprimento à ratificação procedida pela Sr.ª. SOLANGE MOREIRA DE
AGUIAR, ordenadora de despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA nº
010/2021-DL a seguir: Locação de imóvel para funcionamento do Centro de Referência de
Assistência Social-CRAS I, pelo período de 12(doze) meses. Contratado: RAIMUNDO ALVES
FEITOZA, CPF 309.793.407-30 com o valor mensal de 3.000,00(três mil reais), totalizando em 12
meses R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93, e
alterações vigentes. GLEICIELY RAMOS DAVILA-Comissão de Licitação-Presidente.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

28/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

28/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ff33052f25e72b44a53eea0fc30657.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e8a502ef702b5f68b52b53527c0da55.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac1c15c9c6ec4bc19f9ca14f643b80b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

15/10/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL RAIMUNDO FEITOZA Baixar

15/10/2021 00:00:00 CONTRATO RAIMUNDO FEITOZA Baixar

15/10/2021 00:00:00 AVALIAÇÃO DO IMÓVEL Baixar

15/10/2021 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

15/10/2021 00:00:00 EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

15/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

15/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO Baixar

15/10/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/10/2021 00:00:00 RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88015a19088b2a0afd52dfe6078bbe6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1522671897eeae3403bb759590b02041.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719d3350376f4fed9312493920d5dee2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64018dcb7829171a9cb82d82f809f39c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/590ed72217eb9c049cf513667227bf9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/547e02de406c0d84d85045f7a68c3416.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632d67368301174c5c2066994c507463.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d4c7c8da6fffc4451f3c5b8fb6ca35b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6191f3c8d52aaaef36d95ef2eef9344c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333ee8a0d6ad652e06a6bff246e4aff4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1027b753909460c8d8082ca6c58e50f.pdf

